様式第1号(第2条関係)
廃業等届出書

年　　月　　日
　福井県知事　様

届出人
住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

　不動産の鑑定評価に関する法律第29条第1項第　号に掲げる事由が生じたので、同項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

　1　名称または商号

　2　氏名(法人であるときは、代表者の氏名)

　3　事務所の名称および所在地

　4　届出事由

　5　届出事由の生じた日

　6　登録年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　7　登録番号　　　　　　　　　　　　　登録　　(　　)第　　　号

　8　不動産鑑定業者と届出人との関係